
Dodatek č. 1 
(SFV/OEZI/7/17/D č. 1)

KUJCP01JSITJ

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „SOCIÁL - SEEDS - Exploiting Potentials of Sociál Enterprises 
through Standardized European Evaluation and Development System“ schváleného 

Monitorovacím výborem Programu meziregionální spolupráce Interreg Europe
uzavřené ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/7/17)

(dále jen „dodatek44)

I.

Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Regionální rozvojová agentura jižních Čech - RERA a. s.
Boženy Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice
Vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. B 978
IČ: 25187937
DIČ: CZ25187937
Plátce DPH: tEl ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano B3 ne
zastoupená Ing. Tomášem Cílkem, Ph.D., předsedou představenstva RERA a.s. 
a Ing. Jaromírem Slívou, MBA, členem představenstva
(dále jen „příjemce”)

H.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2017 Smlouvu o poskytnutí návratné finační výpomoci 
z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „SOCIÁL - SEEDS - Exploiting 
Potentials of Sociál Enterprises through Standardized European Evaluation and 
Development System44 schváleného Monitorovacím výborem Programu meziregionální 
spolupráce Interreg Europe, číslo smlouvy SFV/OEZI/7/17 (dále jen „smlouva44).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, 
jehož předmětem je změna čl. V. „Finanční vypořádání44 odst. 2 smlouvy. Tento dodatek na 
základě žádosti Regionální rozvojové agentury jižních Čech - RERA a.s. prodlužuje termín 
pro vyúčtování projektu a vrácení návratné finanční výpomoci poskytnuté z rozpočtu 
Jihočeského kraje do 30. 9. 2020 z důvodu dosud neproplacené celé dotace z Programu 
meziregionální spolupráce Interreg Europe.

1

*KUJCP01JSITJ*



III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. V. „Finanční vypořádání“ odst. 2 smlouvy, který nově zní:

Příjemce se zavazuje podávat průběžně během realizace projektu žádosti o proplacení
uskutečněných způsobilých výdajů projektu v souladu s podmínkami Smlouvy o poskytnutí
dotace na realizaci projektu v rámci programu Interreg Europe uzavřené mezi Región Nord
Pas de Calais-Picardie jako Řídícím orgánem programu Interreg Europe a Regionální
rozvojovou agenturou jižních Čech - RERA a.s. Skutečné způsobilé výdaje projektu
proplacené v rámci žádostí o platbu v období fyzické realizace projektu je příjemce
oprávněn použít k průběžnému financování zbývajících způsobilých výdajů projektu. Vždy
v den podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů z programu Interreg Europe musí být
avízo o předložení žádosti zasláno e-mailem poskytovateli, a to na adresu vejslikova@kraj-
jihocesky.cz. Dále je příjemce povinen předložit poskytovateli každou žádost o platbu a
soupisku předložených dokladů, a to neprodleně po schválení kontrolním/řídícím orgánem,
a výpis z účtu s obdrženou dotací. Po proplacení poslední žádosti o platbu a po obdržení
příslušných prostředků na svůj účet je příjemce povinen vrátit celou částku poskytnutou
z rozpočtu Jihočeské kraje na předfinancování způsobilých výdajů projektu ve výši
1 894 620,00 Kč uvedenou v čl. IV. odst. 2 tak, aby do 15 pracovních dnů od obdržení
poslední části dotace byly prostředky připsány na účet poskytovatele
č. 170320242/0300, nejpozději však do 30. 9. 2020.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčena a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 výtisky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích
1 o -03- 2020

‘ za poskytovatela^rgg^^
Mgr. Bc. AntopíŘ^L %

člen Rady Jihoi
\

5R

Ing. Tomáš Cílek, Ph.D.
předseda představenstva RERA a.s.

' " ’«p?j Regionální rozvojová za příjemce
.fciJ r|r a aasjiŽníCh ČeCh In§- Jaromír Slíva, MBA

aííŠmcwé49/3.370 oi*České Budějovicen představenstva RERA a.s.
Tel.: +420 387 878 451
E-mail: info@rera.cz ■ www.rera.cz
IČ: 251 87 937 ■ DIČ: CZ25187937

2


